Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2023 г.  № 171
19-я внеочередная сессия 6-го созыва

Об утверждении структуры администрации
Соболевского муниципального района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соболевского муниципального района, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Администрации Соболевского муниципального района, изложив новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Администрации и структурным подразделениям администрации Соболевского муниципального района внести изменения в штатное расписание в связи с организационными мероприятиями по переходу к вновь утвержденной структуре в период с 1 июля 2023 г.
3. Настоящее Решение направить главе Соболевского муниципального района для подписания и размещения на официальном сайте Администрации Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу с 1 июля 2023 года:
1) Решение Думы Соболевского муниципального района от 21.02.2012 г.  № 124 «О структуре администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»;
2) Решение Думы Соболевского муниципального района от 25.04.2013 г.  № 225 «О внесении изменений в структуру администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»;
3) Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.04.2014 г.  № 284 «О внесении изменений в структуру администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»;
4) Решение Думы Соболевского муниципального района от 26.02.2015 г.  № 339 «О внесении изменений в структуру администрации Соболевского муниципального района»;
5) Решение Думы Соболевского муниципального района от 24.11.2017 г.  № 140 «О внесении изменений в структуру администрации Соболевского муниципального района»;
6) Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.06.2022 г.  № 123 «О внесении изменений в структуру администрации Соболевского муниципального района»;
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на взаимоотношения, возникающие с 1 июля 2023 года.

Председатель Думы Соболевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района						С.В. Третьякова

Глава Соболевского
муниципального района						А.В. Воровский